
年 月

曜

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

＜９月の主な行事＞ ・１日（金）始業式　･５日(火）⑤牟岐宿泊学習（５年） ⑥修学旅行（６年）説明会

・24日（日）～25日（月）牟岐宿泊学習（５年）・26日（火）５年振替休日

山の日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校閉庁日

学校美化作業　７時～8時半頃

8/7

8/8

8/9

8/10

8/11

8/12

8/13

8/14

8/15

8/16

8/17

8/18

8/19

行　事　予　定

日

8/1

徳島市応神小学校

8令和5

行事

水泳教室

水泳教室

水泳教室

水泳教室（着衣水泳）

8/30

8/31

8/20

8/21

8/22

8/23

8/24

8/25

8/26

8/27

8/28

8/29

8/2

8/3

8/4

8/5

8/6

学校美化作業　予備日

登校日   　10時半頃下校


