令和5 年 8 月 行 事 予 定

徳島市応神小学校

日	曜	行事
8/1	火	水泳教室
8/2	水	水泳教室
8/3	木	水泳教室
8/4	金	水泳教室(着衣水泳)
8/5	土	
8/6	日	
8/7	月	
8/8	火	
8/9	水	
8/10	木	
8/11	金	山の日
8/12	土	学校閉庁日
8/13	日	学校閉庁日
8/14	月	学校閉庁日
8/15	火	学校閉庁日
8/16	水	
8/17	木	
8/18	金	
8/19	土	
8/20	日	学校美化作業 7時~8時半頃
8/21	月	
8/22	火	登校日 10時半頃下校
8/23	水	
8/24	木	
8/25	金	
8/26	土	
8/27	日	学校美化作業 予備日
8/28	月	
8/29	火	
8/30	水	
8/31	木	
< 9月の主な行事> ・1日(金)始業式 ·5日(火)⑤牟岐宿泊学習(5年)⑥修学旅行(6年)説明会		
・24日(日)〜25日(月)牟岐宿泊学習(5年)・26日(火)5年振替休日		